•	 Высокий КПД – до 95%
• 	 Резервирование и увеличе-
ние мощности с технологией
параллельной работы Hot Sync®
•	 Сокращение затрат на
доставку, подключение,
монтаж  и установку парал-
лельной системы

Тип Свинцово-кислотные, герметичные, гелевые, необслуживаемые
(VRLA)
Метод заряда Технология Advanced Battery Management (ABM™)
Напряжение на батареях 480 В (40 батарейных блоков)
Дополнительное
оборудование
Коммуникационные адаптеры стандарта Х-слот (Web/SNMP,
ModBus/Jbus, релейные, Hot Sync), шкафы с изолирующими
трансформаторами, шкафы и стойки для аккумуляторных батарей с
увеличенным сроком службы (10 лет)
Маркировка CE
Код изделия
Отдельные ИБП Описание
Номинальная мощность
(ISBM) Габариты (ВхШxГ) Вес
1026947 Powerware 9395-225-U 225 кВА  / 202 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
1026948 Powerware 9395-225-U-IB 225 кВА  / 202 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
1026949 Powerware 9395-225-U-MBS 225 кВА  / 202 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
1026950 Powerware 9395-275 275 кВА  / 247 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
1026951 Powerware 9395-275-IB 275 кВА  / 247 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
1026952 Powerware 9395-275-MBS 275 кВА  / 247 кВт 1880x1350x880 мм 830 кг
ИБП
с резервированием N+1 Описание
Номинальная мощность
(ISBM) Габариты (ВхШxГ) Вес
1026956 Powerware 9395-2x225-U 450 кВА  / 405 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
1026957 Powerware 9395-2x225-U-IB 450 кВА  / 405 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
1026958 Powerware 9395-2x225-U-MBS 450 кВА  / 405 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
1026953 Powerware 9395-2x275 550 кВА  / 494 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
1026954 Powerware 9395-2x275-IB 550 кВА  / 494 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
1026955 Powerware 9395-2x275-MBS 550 кВА  / 494 кВт 1880x1890x880 мм 1430 кг
ИБП с возможностью апгрейда
на месте установки Описание
Номинальная мощность
(UPM) Габариты (ВхШxГ) Вес
1026962 Powerware 9395-225-U-UPS-U 225 кВА  / 202 кВт 1880x540x880 мм 600 кг
1026963 Powerware 9395-275-UPS-U 275 кВА  / 247 кВт 1880x540x880 мм 600 кг
- Вариант IB с входным автоматическим выключателем
- Вариант MBS со встроенным  ручным байпасным переключателем и входным автоматическим выключателем
- Модуль UPM для обеспечения резервирования по схеме n+1 (для последующего апгрейда системы на месте установки)
Стандартные внешние батареи
Батарейные шкафы Описание Емкость батарей Габариты (ВхШxГ) Вес
1026959 9395-BAT10-500 (700 A) 130 Ач 1880x1125x808 мм 2220 кг
1026960 9395-BAT10-125 Ач (700 A) 125 Ач 1880x1125x808 мм 2380 кг
1026961 9395-BAT-EMPTY (700 A) 1880x1125x808 мм 495 кг
Батарейные стойки
1023607 9395-RACK10-40x125 Ач 125 Ач 1546x886x1546 мм 2150 кг
См. таблицу времени автономной работы и резервирования ИБП.